
Uchwała Nr 74/2014  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

z dnia 22 grudnia 2014 r.  

 

w sprawie określenia wysokości okręgowej składki podstawowej – pełnej  na 

zagospodarowanie i ochronę wód obowiązującej w 2015 r. 

Na podstawie art. 46 pkt 8 Statutu PZW, Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

postanawia:  

1. Ustalić roczną Okręgową składkę podstawową – pełną obowiązującą w PZW Okręg 

w Poznaniu w 2015 roku na kwotę 130 zł.  

2. Uprawnieni do wykupu składki Okręgowej określonej w ust. 1 powyżej są również 

członkowie nie zrzeszeni w Okręgu poznańskim, którzy wykupili Okręgową składkę 

na zagospodarowanie i ochronę wód w macierzystym Okręgu. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 75/2014  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

z dnia 22 grudnia 2014 r.  

 

w sprawie powołania rzecznika dyscyplinarnego 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 30 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu powołuje kol. Bogdana Stachowiaka na rzecznika dyscyplinarnego Okręgu. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 76/2014  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

z dnia 22 grudnia 2014 r.  

 

w sprawie dofinansowania zakupu oświetlenia 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia dofinansować zakup lamp hermetycznych energooszczędnych 

z czujnikiem zmierzchowym kwotę 450 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt złotych) przez Koło 

PZW nr 5 Dolsk na oświetlenie Rybakówki. 

 

 

 

 


